دبیرخانه شورای راهبردی فناوری ها و تولیدات

دانش بنیان موظف است گزارش عملکرد این بند را هر ۶ ماه یک بار در اختیار مجلس قرار دهد.

منابع مالی برای اجرای »قانون جهش تولید
دانش بنیان« تعیین شد

چهار شنبه 3 مرداد 1403 18 محرم 1446 24 جولای 2024